
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Технологічний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Дніпровського  державного  технічного  університету» 

НАКАЗ
КАМ`ЯНСЬКЕ
(населений пункт)

від «29» липня 2021 року №55-04/1ТФК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Технологічний фаховий коледж Дніпровського державного технічного 
університету» у 2021 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного  бюджету згідно з додатком.

      Додаток: на 19 арк.

Ректор Олександр КОРОБОЧКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

ПРОЄКТ ВНОСИТЬ: 
Директор  коледжу   Л.О.Олійник ____ _______ 2021

ПОГОДЖЕНО:
Начальник відділу кадрів ДДТУ 

Заст. головного бухгалтера коледжу  

І.І.Лєсова     ____ ________ 2021              

І.А.Суханова ____ ________ 2021

Відповідальний секретар
приймальної комісії коледжу  М.В.Адаменко ___ ________2021

Уповноважена особа з питань запобігання та
виявлення корупції               В.Є.Брінцова ____ _______2021



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Технологічний 

фаховий коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 55-04/1ТФК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8642583 831429
Галаган Катерина Павлівна 52318138 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 555,000

2 8661584 831429
Кірсань Катерина Володимирівна 52318321 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 414,000

3 8601825 831429
Костюченко Антон Денисович 52318701 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 597,000

4 8603773 831429
Лєсняк Юлія Олегівна 52318540 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 412,000

1



5 8687747 831429
Лєтка Валерія Андріївна 51505309 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 500,000

6 8595708 831429
Смирська Олена Романівна 52318299 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 434,000

7 8686146 831429
Шарафутдінова Владислава Романівна 52318174 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 422,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Технологічний 

фаховий коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 55-04/1ТФК

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8647397 826513
Болдова Дар`я Михайлівна 52318570 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

509,000

2 8592578 826513
Брінцова Анастасія Валеріївна 52318542 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

586,000

3 8621192 826513
Гріднєвський Данііл Русланович 52317644 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

493,000

4 8613945 826513
Крупій Вікторія Євгеніївна 52318420 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

597,000

3



5 8648947 826513
Нагорняк Діана Олександрівна 52318698 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

548,000

6 8603221 826513
Отченаш Богдан Вячеславович 52318574 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

569,000

7 8603540 826513
Подтерьоба Фаїна Володимирівна 52318189 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

487,000

8 8647116 826513
Салахідінова Кіра Денисівна 52318686 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

554,000

9 8686983 826513
Шерстньова Ольга Сергіївна 52589408 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

564,000

10 8546307 826513
Якименко Ганна Романівна 52317196 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетингова 
діяльність

557,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Технологічний 

фаховий коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 55-04/1ТФК

113 Прикладна математика Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8623314 930251
Авакімян Артем Степанович 52318185 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

558,000

2 8611762 930251
Гордієнко Ренат Олександрович 52318377 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

434,000

3 8593995 930251
Попельнюк Олександр Олександрович 52318327 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

540,000

4 8649075 930251
Савко Андрій Сергійович 52318369 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

494,000

5



5 8649514 930251
Чорний Дмитро Юрійович 52318601 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Прикладна 
математика

479,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Технологічний 

фаховий коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 55-04/1ТФК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8638020 847105
Гордєєв Данило Андрійович 52318223 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

524,000

2 8642369 847105
Гуцол Артем Дмитрович 52316934 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

534,000

3 8613022 847105
Задоя Володимир Анатолійович 52335703 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

504,000

4 8622408 847105
Заліпський Євгеній Вікторович 52318295 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

404,000

7



5 8612224 847105
Куліков Ілля Миколайович 52318068 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

565,000

6 8544927 847105
Павлюк Денис Євгенович 52326665 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

395,000

7 8641895 847105
Повод Назар Олегович 52297103 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

429,000

8 8640860 847105
Рибас Андрій Сергійович 52297485 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

474,000

9 8546461 847105
Скок Крістіна Олегівна 52318084 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

576,000

10 8592756 847105
Трубіцина Анастасія Русланівна 52318306 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

547,000

11 8594906 847105
Фомічов Нікіта Сергійович 52318281 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

519,000

12 8601092 847105
Черевко Роман Дмитрович 52318155 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

510,000

13 8623689 847105
Черносенко Максим Володимирович 52318056 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

572,000

14 8601567 847105
Чубенко Данііл Олександрович 52318088 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

487,000

15 8644459 847105
Шенфельд Вікторія Денисівна 52318177 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

532,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Технологічний 

фаховий коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 55-04/1ТФК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8686072 866224

Безчасний Іван Юрійович 52318164 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

405,000

2 8594426 866224

Грігорян Арсен Рубікович 52318596 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

382,000

9



3 8696511 866224

Захарчук Володимир Андрійович 39100093 BC 19.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

420,000

4 8686231 866224

Зборанський Андрій Павлович 52318597 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

498,000

5 8605246 866224

Ісаєв Григорій Сергійович 52318684 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

416,000

6 8644274 866224

Коваленко Іван Віталійович 52318552 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

400,000

7 8633551 866224

Козоріз Владислав Володимирович 52318690 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

492,000

8 8545927 866224

Кутанін Роман Вадимович 52318139 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

444,000

9 8601298 866224

Кучерявенко Ярослав Віталійович 52318120 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

476,000

10 8572912 866224

Мичка Олексій Євгенійович 52318563 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

385,000

10



11 8531856 866224

Наконечний Кирило Вадимович 52318678 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

482,000

12 8632887 866224

Очкась Владислав Дмитрович 52318293 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

495,000

13 8685856 866224

Часов Ростислав Дмитрович 52318466 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

431,000

14 8618615 866224

Швальов Денис Олександрович 52318651 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

384,000

15 8693214 866224

Юрченко Ольга Володимирівна 34068285 HP 20.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація, 
ремонт і 
енергопостачання 
міського 
електротранспорту

372,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Технологічний 

фаховий коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 55-04/1ТФК

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8567531 838801
Дей Анастасія Костянтинівна 52318063 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

495,000

2 8570712 838801
Дорофєєв Михайло Олегович 52318616 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

503,000

3 8568637 838801
Кіріянова Діана Анатоліївна 51505363 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

493,000

4 8611903 838801
Пасс Костянтин Сергійович 52315766 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

441,000

12



5 8685083 838801
Патлаха Злата Олексіївна 52318287 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

503,000

6 8612437 838801
Подустов Олексій Вікторович 15197972 HP 22.06.2001 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво 
неорганічних 
речовин

418,000

7 8632540 838801
Самарська Ольга Сергіївна 12536611 HP 10.06.2000 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво 
неорганічних 
речовин

445,000

8 8642747 838801
Соколенко Анастасія Володимирівна 52318288 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

544,000

9 8684995 838801
Усенко Ірина Владиславівна 52732072 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

532,350

10 8527105 838801
Шевцова Віолета Володимирівна 52297360 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
неорганічних 
речовин

484,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Технологічний 

фаховий коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 55-04/1ТФК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8644371 850855
Акімова Анна Олександрівна 52318538 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

495,000

2 8620293 850855
Бжестовська Олександра Володимирівна 51504183 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

398,000

3 8701025 850855
Білоусова Альона Володимирівна 42579160 HP 31.05.2012 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

384,000

4 8686462 850855
Дробот Сергій Олександрович 52318668 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

425,000

14



5 8618803 850855
Козар Єлизавета Олександрівна 52318305 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

457,000

6 8532575 850855
Кокодей Віталій Євгенійович 52318216 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

392,000

7 8685478 850855
Мартинова Дар`я Олександрівна 52318136 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

407,000

8 8685267 850855
Мартинова Марія Олександрівна 52318116 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

417,000

9 8621807 850855
Масюк Анастасія Сергіївна 51504201 HP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

380,000

10 8661775 850855
Ткач Віталій Олександрович 52297051 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

446,000

11 8636911 850855
Якименко Єва Вікторівна 52315694 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

478,000

12 8702635 850855
Якименко Михайло Сергійович 28752321 KC 20.06.2006 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

427,000

13 8686345 850855
Яровік Ганна Сергіївна 009017 ДB 23.06.1999 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

414,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Технологічний 

фаховий коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 55-04/1ТФК

226 Фармація, промислова фармація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8529132 876789
Будко Анастасія Олегівна 52297156 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

550,000

2 8619292 876789
Глущенко Тетяна Василівна 52317433 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

562,000

3 8567298 876789
Зубова Марія Вячеславівна 52377400 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

584,000

4 8571722 876789
Клошка Анастасія Юріївна 52318551 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

534,000

16



5 8689213 876789
Косач Поліна Віталіївна 52317645 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

564,000

6 8568854 876789
Кривонос Аріна Андріївна 52315523 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

509,000

7 8602968 876789
Кропачова Софія Олександрівна 52315951 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

576,000

8 8602526 876789
Круть Сніжана Василівна 52297513 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

577,000

9 8612012 876789
Михайленко Анна Андріївна 52318298 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

557,000

10 8567699 876789
Парасюн Ірина Юріївна 52318133 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

505,000

11 8619505 876789
Перетятько Антоніна Юріївна 52282639 HP 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

615,000

12 8614402 876789
Потапенко Софія Дмитрівна 52317614 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

552,000

13 8661674 876789
Стасюк Артем Олександрович 52297062 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

507,000

14 8614226 876789
Стельмащук Діана Юріївна 52315914 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

562,000

15 8649669 876789
Хвостик Кіра Дмитрівна 52317281 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
фармацевтичних 
препаратів

512,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Технологічний 

фаховий коледж 
Дніпровського державного 
технічного університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 55-04/1ТФК

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8542279 889691
Балачевський Андрій Олександрович 52318699 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

496,000

2 8616478 889691
Васнєв Ілля Сергійович 52318586 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

480,000

3 8611169 889691
Васянович Олександр Олегович 52318682 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

533,000

4 8573257 889691
Ломакін Данііл Денисович 52318115 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

499,000

18



5 8622688 889691
Палієнко Данило Геннадійович 52297125 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

447,000

6 8611518 889691
Сирота Євгеній Михайлович 52318583 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

516,000

7 8592946 889691
Удовін Сергій Миколайович 52318569 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

462,000

8 8611097 889691
Христенко Денис Артурович 52341410 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

396,000

19




